- 1 -

关于盛乐校区 2020-2022 级本科生、研究生

体检时间安排的通知

各学院：

盛乐校区校医院拟定于 5 月 6-11 日、13-17 日为盛乐校区

2020-2022 级本科生、研究生进行体检，具体时间安排详见下表：

日期 时间 学院 总人数

5月 6日

(周一）
8:00 - 9:30

旅游学院 2022 级专升本、本科生

心理学院 2020 级本科生
664

5 月 7 日

(周二）
8:00 - 9:30

化学与环境科学学院 2022 级本科生

美术学院 2022 级本科生、研究生

蒙古学学院 2020 级本科生

663

5 月 8 日

(周三）
8:00 - 9:30

政府管理学院 2020、2021 级本科生、2021 级研究生

美术学院 2020、2021 级本科生、2021 级研究生

经济管理学院 2021 级本科生

668

5 月 9 日

(周四）
8:00 - 9:30

数学科学学院 2020、2021 级本科生、2021 级研究生

文学院 2020、2021 级本科生、2021 级研究生
642

5 月 10 日

(周五）
8:00 - 9:30

教育学院 2020、2021 级本科生、2021 级研究生

化学与环境科学学院 2020、2021 级本科生
668

5 月 11 日

(周六）
8:00 - 9:30

地理科学学院 2020、2021 级本科生

历史文化学院 2021 级本科生
640

5 月 13 日

(周一）
8:00 - 9:30

物理与电子信息学院 2020、2021 级本科生、2021 级

研究生

经济管理学院 2020 级本科生

642

5 月 14 日

(周二）
8:00 - 9:30

外国语学院 2020、2021 级本科生、2021 级研究生

马克思主义学院 2020、2021 级本科生
663

5 月 15 日

(周三）
8:00 - 9:30

旅游学院 2020、2021 级本科生

心理学院 2021 级本科生、2021 级研究生
656

5 月 16 日

(周四）
8:00 - 9:30

计算机科学技术学院 2020、2021 级本科生、2021 级

研究生

蒙古学学院 2021 级研究生

648

5 月 17 日

(周五）
8:00 - 9:30

设计学院 2020、2021 级本科生

历史文化学院 2020 级本科生
642

- 2 -

体检须知：

1.请各学院提前到盛乐校区校医院 2 楼预保科领取体检表、

检验单。

2.体检地点：盛乐校区门诊部。

3.体检时带体检表、检验单，提前写清姓名、学号、院系、

专业，贴上照片，必须如实填写个人信息、现病史、过敏史、既

往史、家族史，如没有以上病史填无，并签字确认。

4.体检表毕业时入档案，请妥善保管，体检后交回班长，由

学院统一交回校医院预保科。

5.体检当日需空腹（禁食、禁水），有晕血情况的同学，抽

血前请提示医生，静脉抽血后按压 5 分钟以上，抽血后方可进食。

体检时穿宽松衣物。

6.测裸眼视力，禁止配戴隐形眼镜。

7.体检项目：身高体重、内科（心肺听诊）、外科、血压、

眼科、口腔咽喉扁桃体、听力、嗅觉、抽血，共计 9 项。

特此通知

后勤管理处校医院盛乐校区门诊部

2024 年 4 月 28 日